2020年 6月 30日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼CEO添田 毅司）は、以下の通り、役員人事を決定

しましたのでお知らせします。

記

執行役員人事

【新 任】（2020年 7月 1日付）

氏名 新職

長野
な が の

敏
さとし

執行役員

チーフ・ファイナンシャル・オフィサー(CFO)

米ドル・ディヴィジョン・ファイナンシャル・オフィサー

豪ドル・ディヴィジョン・ファイナンシャル・オフィサー

SOXチーム、資金管理チーム、経理チーム、運用管理チーム、

ファイナンシャル・システム・サポートチーム、予算管理チーム 担当

長嶋
ながしま

研二
け ん じ 執行役員

監査チーム 担当

【退 任】（2020年 6月 30日付）

氏名 旧職

小澤
お ざ わ

眞
しん

吾
ご

執行役員

チーフ・ファイナンシャル・オフィサー(CFO)

米ドル・ディヴィジョン・ファイナンシャル・オフィサー

豪ドル・ディヴィジョン・ファイナンシャル・オフィサー

SOXチーム、資金管理チーム、経理チーム、運用管理チーム、

ファイナンシャル・システム・サポートチーム、予算管理チーム 担当

荻野
お ぎ の

彩
あや 執行役員

監査チーム 担当

※小澤眞吾は、7月 1日付でプルデンシャル生命保険株式会社 執行役員に就任予定。

※荻野彩は、7月 1日付でプルデンシャル・ファイナンシャル・インク 日本駐在員事務所のバイス・プレジ

デントに就任予定。

以  上